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Finaalin tulokset julkaistiin 
gaalatilaisuudessa viimeisenä 
case-päivänä. 

Päädyimme lopulta toisek-
si hollantilaisen Enscheden jäl-
keen. Tasaiset sijoituksemme (2, 
1, 2) eri kilpailupäivinä eivät täl-
lä kertaa riittäneet voittoon. Eroa 
voittajaan jäi vain 0,2 pistettä yh-
teispisteidemme ollessa 61,0. 

Kolmanneksi kisassa sijoittui 
ruotsalainen Linköping. Muut 
osallistujat olivat Cambridge, 
Eindhoven, Lund sekä Zürich.

Kilpailun merkitys 
osallistujille
Haasteellisten tehtävien ratkomi-
nen tiukassa aikataulussa ja rat-
kaisun esittäminen ovat tehokkai-
ta tapoja kehittää ongelmanrat-
kaisu- ja esiintymistaitoja, oppia 
tiimityöskentelyä sekä harjoitella 
toimimista kiireen ja paineen al-
la. TIMESissa ei kuitenkaan ole 
kyse pelkästään kilpailusta ja teh-
tävistä: se tarjoaa myös mahdolli-
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suuden tavata muita opiskelijoi-
ta ja yritysten edustajia eri puo-
lilta Eurooppaa, tutustua uusiin 
kaupunkeihin ja vierailla kiin-
nostavissa yrityksissä. Erityisen 
mielenkiintoisia olivat finaalin 
yhteydessä järjestetyt vierailut 
ABB:n puolijohdetehtaalle sekä 
SR Technicsille, jossa tutustuim-
me lentokoneiden huolto- ja kor-
jaustoimintaan.

TIMES oli monella tapaa ai-
nutlaatuinen kokemus meil-
le kaikille. Voimmekin lämpi-
mästi suositella muille tuotan-
totalouden opiskelijoille osallis-
tumista ensi syksynä pidettäviin 
alkukarsintoihin Otaniemessä, 
Oulussa, Tampereella, Vaasassa 
ja Lappeenrannassa. 

Lopuksi haluamme lausua 
suuret kiitokset kilpailumatkam-
me mahdollistaneille tukijoille: 
Tekniikan Akateemisten Liitto, 
McKinsey & Company, Suomen 
Posti, Nokia, ABB ja HUT 
Executive School of Business.	❏

■	Kuusi vuotta kestänyt odotus oli ohi, kun 
yli 700 laulajaa reilusta 20 kuorosta Suomesta, 
Ruotsista, Norjasta ja Virosta kokoontui 
Lappeenrantaan pohjoismaisten opiskelija-
kuorojen tapaamiseen. NSSS 2005-festivaalia 
huhtikuun lopulla.

NSSS eli alkuperäiskielellä Nordisk 
StudentSångStämman on joka kolmas vuo-
si järjestettävä tapahtuma, johon osallis-
tuu yliopistokuoroja ympäri Pohjoismaita 
ja Baltiaa. Ensimmäinen festivaali järjestet-
tiin Linköpingissä 1987. Sen jälkeen on ko-
koonnuttu Turussa 1990, Trondheimissa 

1993, Kööpenhaminassa 1996 ja Tallinnassa 
1999. Vuonna 2002 oli tarkoitus kokoontua 
Uppsalassa, mutta sikäläiset järjestäjät joutui-
vat perumaan tapahtuman.

Tänä vuonna tapahtumaa isännöi Itä-
Suomen paras teekkarikuoro, Lappeenrannan 
Teekkarilaulajat. Suurelle yleisölle avoin ohjel-
ma koostui osallistujakuorojen omien konsert-
tien lisäksi kolmesta suuremmasta konsertista, 
joissa esiintyivät tunnetut a cappella -yhtyeet 
Fork ja Rajaton. Kaiken kruunasi lauantai-il-
lan pääkonsertti, jossa esiintyi Lappeenrannan 
kaupunginorkesterin, sinfoniaorkesteri Vivon 

sekä Rakuunasoittokunnan soittajista koottu 
noin 100 soittajan festivaaliorkesteri ja yli 700 
laulajan muodostama suurkuoro johtajanaan 
Leif Segerstam. Konsertissa kantaesitettiin 
kaksi teosta, Segerstamin sinfonia nro 111 ja 
Markus Fageruddin teos Das Lied des Wassers. 
Näiden lisäksi kuultiin Sibeliuksen Finlandia 
peräti kahteen otteeseen sekä Alexander 
Borodinin Polovetsialaiset tanssit oopperasta 
Ruhtinas Igor.

Seuraavan kerran Pohjoismaiden ja Baltian 
opiskelijakuorot kohtaavat Stavangerissa 
Norjassa keväällä 2008. ❏

Pohjolan opiskelijakuorot kokoontuivat Lappeenrannassa
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Tampereen teekkareille 
mitaleja Riiasta

■	Tampereen yliopistojen opis-
kelijoiden sadan hengen joukkue 
keräsi Latvian Riiassa toukokuussa 
pidetyissä kansainvälisissä opiske-
lijoiden SELL Games -urheilukil-
pailuissa mukavan mitalisaaliin.

Viime kesän SM-pronssimita-
listi Jukka Kohtamäki piti yllä 
Tampereen teknillisen yliopiston 
tennismainetta voittamalla mies-
ten kaksinpelin. Seuraavat olym-
pialaiset tavoitteekseen ottanut 
Hannu-Pekka Kattelmäki otti 
sivulajissaan vapaapainissa (84 
kg) hopeaa. Naisten pituushypys-
sä SM-halliottelumestari (N22) 
Heini Vilonen sai pronssia.

TTY:n naisten uintijoukkue 
voitti kultaa neljä kertaa 50 met-

rin vapaauintiviestissä ja pronssia 
neljä kertaa 50 metrin sekauinti-
viestissä. Lisäksi TTY:n saliban-
dyjoukkue Soittorasia otti kultaa 
miesten salibandyssä. TTY:n ja 
Tampereen yliopiston yhteisjouk-
kue naisten joukkuevoimistelussa 
saavutti kovatasoisessa kilpailussa 
kolmannen sijan.

Riian kisojen kolmessatoista la-
jissa oli mukana yli 1 400 urhei-
lijaa kymmenestä maasta. Viime 
vuonna Tampereen kisoihin osal-
listui yli 1 700 osallistujaa.

Isäntämaidensa mukaan nime-
tyt SELL-kilpailut järjestetään 
vuorovuosina Suomessa, Virossa, 
Latviassa ja Liettuassa.❏


